[image: Герб_ч_б]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
От 10.06.2014 г № 11
г. Новокузнецк

Об итогах проведения отопительного сезона 2013 – 2014 г.г. и плане мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2014-2015 г.г.

Заслушав информацию председателя Комитета по  ЖКХ администрации Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. об итогах проведения отопительного сезона 2013 – 2014 г.г. и плане мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2014-2015 г.г., коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВИЛА:
1. Информацию председателя Комитета ЖКХ Новокузнецкого муниципального района Бишлера П.В. об итогах проведения отопительного сезона 2013 – 2014 г.г. и плане мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2014-2015 г.г. принять к сведению.
2. Работу по проведению отопительного сезона 2013 – 2014 г.г. признать удовлетворительной.
3. Комитету по ЖКХ  администрации Новокузнецкого муниципального  района (Бишлеру П.В.):
- предоставить Главам сельских поселений график проведения ремонтных работ на объектах теплоснабжения в рамках утвержденного тарифа МУП «КТС НМР». Срок – 20.06.14г.;
- рассмотреть и предоставить на утверждение главе Новокузнецкого муниципального  района  мероприятия по снижению затрат на обеспечение электроэнергией п.Усть-Нарык, Мутный, Ячменюха. Срок -30.06.14г.

4. Финансовое обеспечение мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2014-2015 г.г. производить в пределах лимитов бюджетных обязательств доведенных до Комитета по  ЖКХ администрации Новокузнецкого муниципального  района и производственной программы утвержденной МУП «КТС Новокузнецкого района» регулирующими органами.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокузнецкого
муниципального района		  				Е.А. Манузин
image1.jpeg